Suriye ve komşu ülkelerde,
Humus, Beyrut, Sayda, Trablus, Kudüs ve Nablus gibi diğer şehirlerde
kapsadıkları zaman aralığı, kataloglanması ve okunabilirlik derecesi ve en
önemlisi de araştırmacıların erişebilirliği gibi konularda çeşitlilik gösteren
kendi şer'iyye sicillerinin olduğu bilinmektedir.

Resmi olarak 1658 cilt olan Şam sicilleri, H. 991-1339/ M. 1583 ila
1920-21 yılları arasını kapsamaktadır. Halep'e ait olanlar ise 371 cilt ve
H. 962-1344/ M. 1555 ila 1925-26 yılları arasına ilişkindir. Hama'ya ait
olanların tamamı ise 53 cilttir ve 16. ve 17. yüzyıllarla ilgilidir. Siciller
genellikle Arapça yazılmış ve yazısı da çoğunlukla mükemmeldir; en kötü
olanı bile okunaklıdır.